(10) Ante ἄλλως codil. Alt. delet καὶ. Idem vers. antepen. pro οὕτως scribit οὕτω. Id.

65 CCXXIII. — ZOSIMO, EUSTATHIO, MARONI. A

Si nec sempiternæ cum Christo vitæ cupiditate flagrans, nec æternæ flammæ multam et condemnationem pertimescitis, certe aut cum contemptoribus dæmonibus certatis, aut inanima, et rationis expertia, nec ullo timoris sensu prædita hominum simulacra estis.

CCXXIV. — QUINTIANO MONACHO.

Mibi ex animi sententia procedebat adversa valetudo, paulatim videlicet me ex tempestate ac procellis subducens. Quoniam autem Deus me rursum inter fluctus manere jussit, precibus tuis navigationem meam jura, ut ne quid a tranquillitate alienum mihi accidat.

CCXXV. — SIMPLICIO.

De prætura tua urbi gratulamur, voluptateque afficimur nunc jus cernentes per mediam urbem incedens ac palmam ferens. Quo quidem nomine Deum quoque opitulatorem ac socium habiturus es, tum improbos homines tibi indicantem, tum probos demonstrantem.

CCXXVI. — SENATUI.

Pelusiî commodis Deus adhuc consulit. Adhuc divini cultus semen in ea existit. Adhuc curam miseræ gerunt martyres urbis conservatores. Venit vir eximia virtute præditus Simplicius, prætura gubernacula tractans ac moderans. Aliam vobis vitam nuntio. Libenti animo virum excipite, omnes ipsi molestias vestras et difficultates tragicis verbis exponite. Habet et sapientem mentem, et piam voluntatem, laboribusque mutationem dabit. A Deo enim robor nactus est: a quo plerisque, ut rem recte ac præclare gerant, præbetur.

CCXXVII. — FLORENTIO.

De vanitate, et continentia linguæ.

Athenas non recte miraris, et Porticum, et inambulationem, atque Atticam pompam, in quibus ob uugarum studium olim assidens eras, tu inquam, qui res terrenas contempsisti, ac nihil eorum, quæ hic sunt, amare jussus es. Quocirca si cum Christo resurrexisti, quæ sursum sunt, sapias¹¹, ubi ipse est. Nam qui vilem tuam vestem ac philosophiam in solo habitu sitam conspiciunt, mentis autem peruersitatem ac linguæ arrogantiam, adversus divinissimam religionem impias et contumeliosas voces jactant.

¹¹ Coloss. III, 2.

ΕΚΓ'. — ΖΩΣΙΜΩ, ΕΥΣΤΑΘΙΩ, ΜΑΡΩΝΙ.

Εἰ οὐτε τῆς σὺν Χριστῷ [αιωνίου (11)] διαγωγῆς ἐπιθυμεῖτε, οὐτε τῆς αἰδίου φλογὸς τὴν κρίσιν δειλιάτε, ἢ πρὸς τοὺς καταφρονητὰς δαίμονας ἀμιλλᾶσθε, ἢ ἀνθρώπων ἰνδάλματα τυγχάνετε ἀψυχα, καὶ λόγου ἀμέτοχα, καὶ φόβου ἀναίσθητα.

ΕΚΔ'. — ΚΥΝΤΙΑΝΩ ΜΟΝΑΧΩ.

Ἐμοὶ κατὰ γνώμην προύχρει ἡ ἀσθένεια, κατὰ μικρὸν με τῆς ζήτησος ὑπεξάγουσα. Ἄλλ' ἐπειδὴ πάλιν ὁ Θεὸς εἰσω μένειν τῶν κυμάτων ἐκέλευσε, βοήθει πρὸς τὸν πλοῦν ταῖς πρεσβείαις, μὴ τι πάθωμεν (12) ἀλλότριον τῆς γαλήνης.